
UCHWAŁA NR 5/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie: uchwalenia "Strategii Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów 
Westerplatte na lata 2021-2025" 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

Senat Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte uchwala 
"Strategię Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte na lata 2021-
2025" stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


